PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO 004/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da adjudicação e
homologação do CREDENCIAMENTO Nº 004/2023. Processo Administrativo nº. 5215/2023. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, E/OU PESSOAS JURÍDICAS, VISANDO A REALIZAÇÃO
DE OFICINAS PRESENCIAIS PARA DESENVOLVER ATIVIDADES DE DANÇA, ATIVIDADES
ESPORTIVAS ADAPTADAS PARA PESSOAS IDOSAS, ATIVIDADES ESPORTIVAS PARA
CRIANÇAS, ATIVIDADES ESPORTIVAS ADAPTADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E
ATIVIDADES DE TREINAMENTO FUNCIONAL E ALONGAMENTOS, NO ÂMBITO DO PROGRAMA
MOVA-SE, em favor de: JANIEDJA DE JESUS SANTANA, Valor Anual: R$ 5.760,00 (cinco mil
setecentos e sessenta reais); em favor de: GILMAR GONÇALVES SOARES, Valor Anual: R$
7.920,00 (sete mil, novecentos e vinte reais); em favor de: IAGO FREITAS SILVA, Valor Anual: R$
7.920,00 (sete mil, novecentos e vinte reais). Data de homologação: 27/08/2024. Alagoinhas/BA,
27/08/2024. David Correia Ribeiro - Secretário Municipal de Administração.

Edição 4.281 | Ano 16
27 de agosto de 2024

Página 20

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO -CRED 004/2023

Certificação Digital: UO5GQRN7-KDPZSOXS-BZWQRG1W-Z9LGDUCY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas